tereny rolne (uprawy polowe) – symbol R i tereny osadnictwa

wiejskiego  –  symbol  M,  zgodne  ze  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Piątek przyjętego Uchwałą Nr XXXV/192/2021 Rady Miejskiej w Piątku
z dnia 29 listopada 2021 r.

4. Cena – 99.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).
5. Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  ww.  nieruchomości  na  podstawie

art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami
(t.  j.  Dz. U. z 2024 r.  poz. 1145 ze zm.) mogą składać wnioski o nabycie w terminie sześciu